
 

FELSŐZSOLCA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

11/2021. (XI. 10.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI SZABÁLYZATÁRÓL SZÓLÓ  

11/2019. (X. 30.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

 

 

 

 

Felsőzsolca Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország 

Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában, valamint a Magyartország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 11/2019. (X. 30.) 

önkormányzati rendelete 3. § (2) bekezdés b) pontja a következő be) alponttal egészül 

ki: 

 

„be) településkép-érvényesítési eszközök alkalmazása a településkép védelméről szóló 

önkormányzati rendelet szerint.”  

 

 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 DR. BOBKÓ PÉTER S. K.  SZARKA TAMÁS S. K. 

 jegyző polgármester 

 

 


